
G ru ndejerforeni ngen Tårnby Eng

Beslutningsreferat af ordinær generalforsamling tirsdag den 25. november 2008 kl. 19.00 på

Nordregårdskolen

Formanden bød velkommen til dette års generalforsamling. '10 parceller var repræsenteret ved 16

deltagere.

1. Valg af dirigent
Efter forslag fra bestyrelsen blev Nils Hermansen valgt. Dirigenten takkede for valget og

konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt samt, at der ikke var indkommet forslag til
behandling.

2. Bestyrelsens beretning
Som meddelt i indkaldelsen til generalforsamlingen vil foreningens 25-års jubilæum sidste år blive
fejret ved defte års generalforsamling med et glas rødvin og lidt chips. Foreningen blev stiftet den
23. november 1982.

Bestyrelsen har foranlediget, at en gartner har studset beplantningen i plantekummen for enden af
Bolbrovej. Knud Jacobsen, BBV 48 (enderækkehuset) har lovet at rette de meget ujævne fliser op i

fortovet ud for hans parcel.

Familien, BBV 16 harfået etableret kabel TV via TDC. Preben havde lovet at orientere om dette
ved generalforsamlingen men dukkede ikke op.

Kommunen har afvist foreningens forslag om placering af to store sten for at beskytte chaussesten
rred hj ørrrerne Ladbyvej/Bol brovej.

Snerydning i lighed med tidligere år er bestilt for 2008i2009.

Hjemmesiden for Tårnby Eng vil blive etableret i det nye år.

Den løbende renovering af chaussesten, som skal foregå inden for en udgiftsramme, der ikke
kræver generalforsamlingens godkendelse, er endnu ikke påbegyndt.

For at afhjælpe den manglende oplysning af vores område i de mørke timer har bestyrelsen drøftet
muligheden for at opsætte sparepærer med skumringsrelæ eller skumringsrelæ og sparepærer
ved indgangspartiet hos de parceller, der ikke allerede har noget sådant (se nedenfor under
punktet evt.)

Vejfesten den 28. august var en stor succes. Bestyrelsen siger Bent og Per tak for deres initiativ og
det store arbejde, de og deres hjælpere havde lagt i arrangementet. Ligeledes en stor tak til
familien Flensborg for den sponsorerede cognac og likør.

Bestyrelsens beretning blev gocikendt.

3. Regnskab og budget
Regnskabet for perioden 1. okt. 2007 til 30. sept. 2008 samt budgettet for 2008/2009 blev
godkendt.



4. lndkomne forslag
Der var ingen forslag.

5. Fa*,tsætt*lse af kantingent
Det blev vedtaget, at kontingentet på 600 kr. halvårligt bibeholdes uændret.

6. Valg i henhold tilvedtægterne

Bestvrelsen Valqperiode
Formand lnger Bjarnholt 2008-2010 Genvalgt
Best.medlem Per Tvede Hansen 2007-2009
Best.medlem Tom Fiensted 2008-2010 Genvalgt
Kasserer Leif Seidler ?007-2009
Sekretær Lis Jensen 2008-2010 Genvalgt
Revisor Lene Larsen 2008-2010 Genvalgt
Best.suppl. Nils Hermansen 2008-2010 Genvalgt

7. Evt.
Spørgsmålet om opsætning af skumringsrelæ og sparepærer ved de indgangspartier, der ikke
allerede har noget sådant blev drøftet indgående. Per, BBV 20 og Poul-Erik, BBV 36 udarbejder et
forslag med beskrivelse af økonomi mv. til alle parceller, som herefter kan melde tilbage, om
forslaget kan accepteres.

Spørgsmålet om vores bebyggelses ensartede fremtræden blev endnu engang drøftet. Det er
bestyrelsens holdning, at det vil blive meget vanskeligt at opnå enighed om et nyt forslag til
beplantning mv. i hele Tårnby Eng.
Beboer, LBV 20 har på internettet set, at Banksfyr (Pinus hanksiana), som iht. Lokalplanen skal
'o'a:r: pianiel ?,5 m f:* fcriovei c; 3 m fra i:-rclkcr-s!e n ved pai-cellernt på LE\t cg BBV, kan
erhveFres i planteskole i hh'r. Slagelse cg Rold Skov. og at prisen for et års tid siden var 2.000 kr.
pr. styk.
Det kan opiyses, at den grå/biå farve, der skal benyttes tii maling af incigangsparti og stolper på

carpon har farvekode S6C20-R908. Kan bl.a. købes hos Flugger.

Fremover vil bestyrelsen byde nytilfiyttede beboere velkommen nreci en buket blomster,
foreningens vediægter samt lokalpianen for vores område.

Det blev foreslået, at bestyrelsen anskafter en dirigentklokke.

Tom rejste spørgsmålet, onr alle nrediemmer af bestyrelsen, som de plejer, skal underskrive
regnskac og budgei. i vecitægierne står blot, ai regnskabei skal vaere revideret af den valgte
revisor nrei-r ikke noget om, at besiyrelsen skal underskrive.

Formancien inger Bjarnhclli baci om at få indført sin e-mail adresse i referatet, hvis nogen har gode
forsiag ti i bestyreisens arbejcle. E-maii adressen er: jesperbj@city. cik
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